
z obsahu

17 představujeme
Sphinx Competition Standard

20 test
Ruger SR 1911

24 airsoft
HKG36

I 26 novinka
W Strážný anděl - skvělý parťák při 

? napadení

29 reportáž
,4 Střelba na SLAT

33 novinka
Apex a Scout

36 profil
Malý a elegantní 
Sig-Sauer P238

42 reportáž
Padesátkou z Emčtyřky

46 proti zločinu
Národní protidrogová centrála

51 představujeme
Beretta Cheetah

54 profil/test
Sig 516 CQB

61 pro sběratele
Puškový náboj 7,92x57 Mauser 
v Československé armádě

65 testujeme střelnice
Kapslovna - komerční i pro 
sportovce

Ir
Udělejte svým blízkým radost!
Nabízíme vám možnost, jak někoho 
obdarovat dárkem, který bude dělat 
radost celý rok. Je jím DAROVACÍ 
LIST, kterým můžete někomu zajistit 
předplatné magazínu Zbraně a náboje.
1 ) Obdarovanému zajistíte dodávku 
časopisu až do domu 
2) Zaplatíte méně peněz než při kupování 
jednotlivých čísel 
Darovací list a předplatné můžete 
objednávat v redakci nebo v našem 
odbytovém oddělení na telefonu 
281 090 620 (předplatné na straně 86)

68 profil 2 3 *04* Ш
Taurus Raging Bull

74 fotoreportáž
IWA 2012

76 krátké a dlouhé 
zbraně
Norinco: kopie i vlastní zbraně

81 novinka
Luminox - letecká série F-22 
Raptor a F-35 Lightning

84 co nosíme sebou
Operátor US Special Forces

87 historie
Pistole Sauer und Sohn Model 
38H

91 představujeme 
prodejnu
Řehák&Řehák: Nechceme říkat 
nemáme...

94 seriál
Irácké otazníky, část 3

TAURUS RAGING BULL 44 MAGNUM

„ÙTYftWCMiCiWV"
PRO KAŽDÉHO?

NOVINKA! NOVINKA! NOVINKA!
Chybí vám některé ze starších čísel?

Již nemusíte platit drahé poštovné, plaťte SMSkou.
Pro další informace volejte na 281 090 620 (621),
Nebo pište na distribuce@rf-hobby.cz

-

O
B

SA
H

mailto:distribuce@rf-hobby.cz

